eâmara c-Municipal de Cnrigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° .
222/22

*************************************

Requisita informações sobre fichas de dotação da pasta
da Secretaria de Serviços Públicos.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre fichas de dotação da
pasta da Secretaria de Serviços Públicos, reportando-se o Executivo ao seguinte
quesito:

1 — Enviar cópia das fichas e valores de cada dotação da
pasta da Secretaria de Serviços Públicos.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 23 de maio de 2.022.

Assinado Digitalmente por:
CLEVERSON JOSE DE SOUZA

Assinado em:
24/05/2022

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.